
KANADA

S 0% 
ÚROKEM.

POHODOVÝ SPÁNEK?  
TO JSOU LOŽNICE  
SESTAVENÉ NA MÍRU

TOUCH / RIVA

NA NOVÉ ADRESE: ŠKROBÁRENSKÁ 534/2A, BRNO -TRNITÁ

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

COSANA

V CENĚ  
výběr nožiček 
potažení zad 
5× polohovatelné 
opěrky hlavy

Nabídka platí od 3. 2. do 23. 2. 2022 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Více informací na poslední stránce. Prospekt 2BR32.

50% SLEVA*

+ DOPRAVA A MONTÁŽ ZDARMA
NA PLÁNOVANÉ KUCHYNĚ NA MÍRU

DOPRAVA ZDARMA
NA NÁBYTEK V HODNOTĚ NAD 10 000 Kč.

TOUCH / RIVA



Akční ceny vyobrazených kuchyní na této dvoustraně jsou bez elektrospotřebičů, dřezu, baterie, osvětlení a doplňků, pokud není uvedeno jinak.

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ PN80, světle šedá, 305 × 185 cm, 4587816-80**, 88**

43 999,- 87 998,-

Sleva

50%

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ ATOS, crema / šedý kámen, 270 × 350 cm, 1008713-80**, 88**

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ VIKI 2, dub halifax tabák / kámen, šířka 215 cm, 1004093-80**, 88**

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ FLASH, bílá - vysoký lesk, 246 × 308 cm, 1001435-80**, 88**

79 999,- 159 998,-

Sleva

50%

2
JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV

NAPLÁNUJTE SI  
SVOJI NOVOU KUCHYNI  

ONLINE Z POHODLÍ DOMOVA  
NA WWW.ASKOKUCHYNE.CZ

UMÍME ONLINE CO POTŘEBUJETE?

TELEFON PRO KOMUNIKACI
 

INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ
A PROHLÍŽEČ 

PRO VIZUALIZACI

OD NÁS DOSTANETE

PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP

3D PLÁNEK VAŠÍ  
VYSNĚNÉ KUCHYNĚ

FINÁLNÍ CENU

INSPIROVAT
A PORADIT

NAPLÁNOVAT 

VYTVOŘIT

KUCHYNĚ UMÍME I ONLINE

1. Varná deska CHG6BF4WPX - 5 590,- 
2. Odsávač par CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba MIC20GDFX - 5 790,-

EXKLUZIVNÍ SETY KUCHYŇSKÝCH SPOTŘEBIČŮ

SET 1, 4603815-80**, 88**

50% SLEVA*

NA PLÁNOVANÉ KUCHYNĚ 
*Nabídka platí od od 3. 2. do 23. 2. v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Více informací v prodejně a na poslední stránce.

+ DOPRAVA A MONTÁŽ 

ZDARMA



Akční ceny vyobrazených kuchyní na této dvoustraně jsou bez elektrospotřebičů, dřezu, baterie, osvětlení a doplňků, pokud není uvedeno jinak.

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ PN80, světle šedá, 305 × 185 cm, 4587816-80**, 88**

43 999,- 87 998,-

Sleva

50%

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ ATOS, crema / šedý kámen, 270 × 350 cm, 1008713-80**, 88**

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ VIKI 2, dub halifax tabák / kámen, šířka 215 cm, 1004093-80**, 88**

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ FLASH, bílá - vysoký lesk, 246 × 308 cm, 1001435-80**, 88**

79 999,- 159 998,-

Sleva

50%

2
JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV

NAPLÁNUJTE SI  
SVOJI NOVOU KUCHYNI  

ONLINE Z POHODLÍ DOMOVA  
NA WWW.ASKOKUCHYNE.CZ

UMÍME ONLINE CO POTŘEBUJETE?

TELEFON PRO KOMUNIKACI
 

INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ
A PROHLÍŽEČ 

PRO VIZUALIZACI

OD NÁS DOSTANETE

PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP

3D PLÁNEK VAŠÍ  
VYSNĚNÉ KUCHYNĚ

FINÁLNÍ CENU

INSPIROVAT
A PORADIT

NAPLÁNOVAT 

VYTVOŘIT

KUCHYNĚ UMÍME I ONLINE

1. Varná deska CHG6BF4WPX - 5 590,- 
2. Odsávač par CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba MIC20GDFX - 5 790,-

EXKLUZIVNÍ SETY KUCHYŇSKÝCH SPOTŘEBIČŮ

SET 1, 4603815-80**, 88**

50% SLEVA*

NA PLÁNOVANÉ KUCHYNĚ 
*Nabídka platí od od 3. 2. do 23. 2. v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Více informací v prodejně a na poslední stránce.

+ DOPRAVA A MONTÁŽ 

ZDARMA

DOHODNĚTE SI SCHŮZKU NA www.askokuchyne.cz

87 998,-

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ ATOS, crema / šedý kámen, 270 × 350 cm, 1008713-80**, 88**

103 999,- 207 998,-

Sleva

50%

PLÁNOVANÁ KUCHYNĚ VIKI 2, dub halifax tabák / kámen, šířka 215 cm, 1004093-80**, 88**

44 499,- 88 998,-

Sleva

50%

159 998,-

3

1. Varná deska CC64CH - 4 990,- 
2. Odsávač par CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba MIC20GDFX - 5 790,-

1. Varná deska CHG6BF4WPX - 5 590,- 
2. Odsávač par CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba MIC20GDFX - 5 790,-

EXKLUZIVNÍ SETY KUCHYŇSKÝCH SPOTŘEBIČŮ

1. Varná deska HTPSJ644MCWIFI - 6 990,- 
2. Odsávač par CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba MIC20GDFX - 5 790,-

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

SET 1, 4603815-80**, 88** SET 2, 4603815-80**, 88** SET 3, 4603815-80**, 88**

19 970,- 25 760,-

Sleva

22%17 970,- 23 760,-

Sleva

24%18 570,- 24 360,-

Sleva

23%

MONTÁŽ

Profesionální
a rychlá montáž

kuchyně i spotřebičů.

PLÁNOVÁNÍ
ZDARMA

3D

Vaši kuchyni
naplánujeme

podle Vašich představ.

ZAMĚŘENÍ

Přesné a efektivní
zaměření u Vás

doma.

PORADENSTVÍ

Profesionální 
poradenství  

a individuální 
konzultace.

FINANCOVÁNÍ

Vaše vysněná
kuchyně

i na splátky.

DOPRAVA

Kuchyni Vám
přivezeme až domů.

 PRO VAŠI VYSNĚNOU KUCHYNI:

PŘEDSTAVUJEME NAŠE

GARANTOVANÉ SLUŽBY

11 1

22 2

3

44 4

3 3



V CENĚ  
potažení zad  
3× polohovatelné 
opěrky hlavy 
a rukou

AVIGNON ELVIS
VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ELVIS, ekokůže, 225 × 320 × 172 cm, výška 105 cm, za příplatek lůžko 123 × 189 cm, úložný prostor a relaxační funkce, možnost naplánovaní různých sestav a rozměrů, 1003393-50**

4
JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV VĚTŠINU PRODUKTŮ Z TOHOTO LETÁKU   A MNOHO DALŠÍCH NAJDETE NA www.asko.cz

27 999,- 47 990,-

Sleva

41%

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA MERLIN, látka, 280 × 220 cm, výška 95 cm, za příplatek relaxační roh, lůžko 217 × 119 cm a úložný prostor, možnost naplánovaní různých sestav a rozměrů, 1008622-50**

ALVARO
VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ALVARO, látka, 195 × 371 × 260 cm, výška 83–100 cm, za příplatek lůžko 294 × 145 cm, polštáře, úložný prostor, polohování opěrek hlavy a rukou, možnost naplánování 
různých sestav a rozměrů, 4574942-50**

V CENĚ  
potažení zad

ZÁKLADEM SEDACÍ SOUPRAVY JSOU KVALITNÍ MATERIÁLY A ŠIROKÁ ŠKÁLA ELEMENTŮ, 
DESIGNŮ A BAREV.

PLÁNOVANOU SEDACÍ SOUPRAVU SI MŮŽETE  
 SAMI SESTAVIT Z JEDNOTLIVÝCH ELEMENTŮ.   

Kostra z tvrdého dřeva 
zaručující dlouhodobou 
konstrukční pevnost 
sedací soupravy

pěnapružina

měkkétuhé
Dvě tuhosti sezení:
- tuhé bonellové jádro
- měkčí pěnové

MERLIN

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA AVIGNON, látka, 267 × 228 cm, výška 82–97 cm, za příplatek lůžko 123 × 205 cm a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 0527043-50**

22 999,- 40 690,-

Sleva

43%



V CENĚ  
potažení zad  
3× polohovatelné 
opěrky hlavy 
a rukou

AVIGNON ELVIS
VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ELVIS, ekokůže, 225 × 320 × 172 cm, výška 105 cm, za příplatek lůžko 123 × 189 cm, úložný prostor a relaxační funkce, možnost naplánovaní různých sestav a rozměrů, 1003393-50**

4
JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV VĚTŠINU PRODUKTŮ Z TOHOTO LETÁKU   A MNOHO DALŠÍCH NAJDETE NA www.asko.cz

27 999,- 47 990,-

Sleva

41%

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA MERLIN, látka, 280 × 220 cm, výška 95 cm, za příplatek relaxační roh, lůžko 217 × 119 cm a úložný prostor, možnost naplánovaní různých sestav a rozměrů, 1008622-50**

ALVARO
VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ALVARO, látka, 195 × 371 × 260 cm, výška 83–100 cm, za příplatek lůžko 294 × 145 cm, polštáře, úložný prostor, polohování opěrek hlavy a rukou, možnost naplánování 
různých sestav a rozměrů, 4574942-50**

V CENĚ  
potažení zad

ZÁKLADEM SEDACÍ SOUPRAVY JSOU KVALITNÍ MATERIÁLY A ŠIROKÁ ŠKÁLA ELEMENTŮ, 
DESIGNŮ A BAREV.

PLÁNOVANOU SEDACÍ SOUPRAVU SI MŮŽETE  
 SAMI SESTAVIT Z JEDNOTLIVÝCH ELEMENTŮ.   

Kostra z tvrdého dřeva 
zaručující dlouhodobou 
konstrukční pevnost 
sedací soupravy

pěnapružina

měkkétuhé
Dvě tuhosti sezení:
- tuhé bonellové jádro
- měkčí pěnové

MERLIN

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA AVIGNON, látka, 267 × 228 cm, výška 82–97 cm, za příplatek lůžko 123 × 205 cm a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 0527043-50**

22 999,- 40 690,-

Sleva

43%

V CENĚ  
potažení zad 

ELVIS
VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ELVIS, ekokůže, 225 × 320 × 172 cm, výška 105 cm, za příplatek lůžko 123 × 189 cm, úložný prostor a relaxační funkce, možnost naplánovaní různých sestav a rozměrů, 1003393-50**

5VĚTŠINU PRODUKTŮ Z TOHOTO LETÁKU   A MNOHO DALŠÍCH NAJDETE NA www.asko.cz

47 990,-

Sleva

41% 31 999,- 56 990,-

Sleva

43%

ALVARO
VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ALVARO, látka, 195 × 371 × 260 cm, výška 83–100 cm, za příplatek lůžko 294 × 145 cm, polštáře, úložný prostor, polohování opěrek hlavy a rukou, možnost naplánování 
různých sestav a rozměrů, 4574942-50**

53 999,- 92 390,-

Sleva

41%

V CENĚ  
výběr nožiček
nastavitelná
hloubka sedu
potažení zad

ZÁKLADEM SEDACÍ SOUPRAVY JSOU KVALITNÍ MATERIÁLY A ŠIROKÁ ŠKÁLA ELEMENTŮ, 
DESIGNŮ A BAREV.

PLÁNOVANOU SEDACÍ SOUPRAVU SI MŮŽETE  
 SAMI SESTAVIT Z JEDNOTLIVÝCH ELEMENTŮ.   

NYNÍ S DOPRAVOU ZDARMA NA VEŠKERÝ 
NÁBYTEK Platí pouze pro kupní smlouvy uzavřené od 3. 2. do 23. 2. 2022 v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, při kterých bude uhrazena 

alespoň polovina z celkové kupní částky do 5 pracovních dní. Minimální hodnota nákupu 10 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km, 
bez vynesení zboží - k prvním uzamykatelným dveřím. Více informací v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno.

V HODNOTĚ 
NAD 10 000 Kč.

Potahové materiály: 
- látka 
- kůže 
- látka s úpravou Aqua clean 

Typy nohou: 
- dřevěné 
- kovové 
- plastové

40 690,-



• úchytky barvy alu a nebo chrom
• komoda jako smysluplný doplněk
   pro více úložného prostoru
• paspartový rám s a nebo bez osvětlení

Dvoulůžko Monte, látka, 187 × 123 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek přehoz, matrace a polštáře, 1000065-50 

6 0% ÚROK NA VŠECHNY POSTELE A LOŽNICEJEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV

Výběr dalšího příslušenství: noční stolky, komody

NYNÍ S 0% ÚROKEM.
POHODOVÝ SPÁNEK? TO JSOU LOŽNICE SESTAVENÉ NA MÍRU

• 2 výšky 197 / 210cm
• 5 šířek 47 / 91 / 117 / 136 / 181 cm

Šatní skříně, alpská bílá / bílá - vysoký lesk, 1. Nástavec 2dveřový, 91 × 39 × 54 cm, 531219-06, 2. Skříň 2dveřová, 91 × 210 × 54 cm, 531219-88**, 3. Nástavec rohový,  
117 × 39 × 117 cm, 531219-04, 4. Skříň rohová, 117 × 210 × 117 cm, 531219-88**, 5. Nástavec 3dveřový, 136 × 39 × 54 cm, 531219-02, 6. Skříň 3dveřová, 136 × 197 × 54 cm, 
531219-00, 7. Skříň 1dveřová, 47 × 197 × 54 cm, 531219-15

9 999,- 17 710,-

Sleva

43%

již od 

500.-
měsíčně

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ 
PROGRAM CELLE

1   2 199,- 
 3 990, 

2    4 999,- 
 8 600, 

3   3 499,- 
 6 350, 

5   2 499,- 
 4 550, 

6   8 299,- 
 15 100, 

7   3 799,- 
 6 490, 

Šatní skříň, alpská bílá, 316 × 230 × 62 cm, pasparta za příplatek, 1003956-14, 88**

již od 

1 000.-
měsíčně

Varianty předních ploch: dekor, zrcadlo, sklo a lesk

• 2 výšky 211 / 230cm
• 3 šířky 271 / 316 / 361 cm

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ 
PROGRAM SYNCRONODub san 

remo
Dub sonoma Alpská bílá

Bílá 
vysoký lesk

Metalická 
šedá

Dub wotan

Šedá soft 
vysoký lesk

Dub artisan

skříňové korpusy a fronty

Efektní šedá
vysoký lesk

U NÁS MŮŽETE  
VYBÍRAT Z ŠIROKÉ NABÍDKY 
VARIABILNÍCH SKŘÍŇOVÝCH 
PROGRAMŮ

DEZRA - SESTAVTE SI POSTEL PODLE VLASTNÍCH PŘEDSTAV

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

již od 

700.-
měsíčně

V CENĚ  
úložný prostor
2× polohovatelný
lamelový rošt

13 999,- 24 500,-

Sleva

42%

Dvoulůžko Dezra, ekokůže, 189 × 115 × 237 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek matrace, přehoz a polštáře, 4583269-00

4



• úchytky barvy alu a nebo chrom
• komoda jako smysluplný doplněk
   pro více úložného prostoru
• paspartový rám s a nebo bez osvětlení

Dvoulůžko Monte, látka, 187 × 123 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek přehoz, matrace a polštáře, 1000065-50 

6 0% ÚROK NA VŠECHNY POSTELE A LOŽNICEJEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV

Výběr dalšího příslušenství: noční stolky, komody

NYNÍ S 0% ÚROKEM.
POHODOVÝ SPÁNEK? TO JSOU LOŽNICE SESTAVENÉ NA MÍRU

• 2 výšky 197 / 210cm
• 5 šířek 47 / 91 / 117 / 136 / 181 cm

Šatní skříně, alpská bílá / bílá - vysoký lesk, 1. Nástavec 2dveřový, 91 × 39 × 54 cm, 531219-06, 2. Skříň 2dveřová, 91 × 210 × 54 cm, 531219-88**, 3. Nástavec rohový,  
117 × 39 × 117 cm, 531219-04, 4. Skříň rohová, 117 × 210 × 117 cm, 531219-88**, 5. Nástavec 3dveřový, 136 × 39 × 54 cm, 531219-02, 6. Skříň 3dveřová, 136 × 197 × 54 cm, 
531219-00, 7. Skříň 1dveřová, 47 × 197 × 54 cm, 531219-15

9 999,- 17 710,-

Sleva

43%

již od 

500.-
měsíčně

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ 
PROGRAM CELLE

1   2 199,- 
 3 990, 

2    4 999,- 
 8 600, 

3   3 499,- 
 6 350, 

5   2 499,- 
 4 550, 

6   8 299,- 
 15 100, 

7   3 799,- 
 6 490, 

Šatní skříň, alpská bílá, 316 × 230 × 62 cm, pasparta za příplatek, 1003956-14, 88**

již od 

1 000.-
měsíčně

Varianty předních ploch: dekor, zrcadlo, sklo a lesk

• 2 výšky 211 / 230cm
• 3 šířky 271 / 316 / 361 cm

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ 
PROGRAM SYNCRONODub san 

remo
Dub sonoma Alpská bílá

Bílá 
vysoký lesk

Metalická 
šedá

Dub wotan

Šedá soft 
vysoký lesk

Dub artisan

skříňové korpusy a fronty

Efektní šedá
vysoký lesk

U NÁS MŮŽETE  
VYBÍRAT Z ŠIROKÉ NABÍDKY 
VARIABILNÍCH SKŘÍŇOVÝCH 
PROGRAMŮ

DEZRA - SESTAVTE SI POSTEL PODLE VLASTNÍCH PŘEDSTAV

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

již od 

700.-
měsíčně

V CENĚ  
úložný prostor
2× polohovatelný
lamelový rošt

13 999,- 24 500,-

Sleva

42%

Dvoulůžko Dezra, ekokůže, 189 × 115 × 237 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek matrace, přehoz a polštáře, 4583269-00

4

• úchytky barvy alu a nebo chrom
• komoda jako smysluplný doplněk
   pro více úložného prostoru
• paspartový rám s a nebo bez osvětlení

Dvoulůžko Monte, látka, 187 × 123 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek přehoz, matrace a polštáře, 1000065-50 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

MONTE - SESTAVTE SI POSTEL PODLE VLASTNÍCH PŘEDSTAV
V CENĚ  
úložný prostor
2× polohovatelný
lamelový rošt

14 499,- 24 990,-

Sleva

41%

7NEZAPLATÍTE NIC NAVÍC! VŠE SPLATÍTE POHODLNĚ BĚHEM 20 MĚSÍCŮ
Více informací na stranách 8–9 a v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno.

již od 

725.-
měsíčně

Šatní skříň, alpská bílá, 316 × 230 × 62 cm, pasparta za příplatek, 1003956-14, 88**

19 999,- 35 990,-

Sleva
44%

již od 

1 000.-
měsíčně

Varianty předních ploch: dekor, zrcadlo, sklo a lesk

• 2 výšky 211 / 230cm
• 3 šířky 271 / 316 / 361 cm

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ 
PROGRAM SYNCRONO

přední plochy a korpusy

Hedvábně 
šedá

Alpská 
bílá

Dub 
sonoma

Dub san 
remo

Dub
wotan

Dub 
artisan

Metalická 
šedá

přední plochy - vysoký lesk

přední plochy dekor a sklo

Bílé sklo Bazaltové 
sklo

Bílá
vysoký lesk

Efektní šedá
vysoký lesk

Černé sklo Fango  
sklo

Hedvábně 
šedé sklo

kombinace dekor / zrcadlo

kombinace dekor / dekorkombinace sklo / dekor

kombinace vysoký lesk / 
dekor / zrcadlo

VARIABILNÍ SYSTÉMY 

PROMĚNÍ NEJEN VAŠI LOŽNICI K NEPOZNÁNÍ.



Postel Junior, bílá nebo dub sonoma, 125 × 85 × 204 cm, lůžko 120 × 200 cm, se zástěnou, bez matrace, 
4592752-00, 02, Laťkový rošt, smrk, 119 × 190 cm, 4592752-01 - 1 399,-

Šatní skříň Puls, dub sonoma / bílá nebo bílá / beton, 170 × 195 × 58,5 cm,  
4587639-02, 03

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

17
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

3 699,- 7 290,-

Sleva

49%Matrace Vital Memory, 90 × 200 cm, kvalitní matrace 
s paměťovou pěnou, 4603557-00

Polohovatelný lamelový rošt Star Motor, 90 × 200 cm, 
motorové polohování hlavy a nohou, 1008470-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

28

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

5 999,- 11 490,-

Sleva

47%

Pevný lamelový rošt Saragossa,  
90 × 200 cm, 4579687-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

42

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1 899,- 3 690,-

Sleva

48%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

28

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Pevný lamelový rošt ASKO Multiflex,  
80 / 90 × 200 cm, 1003955-00, 02 , 120 × 200 cm,  
1003955- 03** - 1 499,-, 140 × 200 cm,  1003955-01 - 1 799,- 999,- 1 990,-

Sleva

49%

Medixo Medispring, 90 × 200 cm, taštičková 
matrace se zvýšenou tuhostí, 4576638-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

135
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

24

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

6 299,- 11 990,-

Sleva

47%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

160
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

24
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Medixo K 600 DORMIPUR, 90 × 200 cm, tuhá 
oboustranná partnerská matrace, 531455-00 7 199,- 13 500,-

Sleva

46%

Ložnice Capri, dub divoký / bílá nebo dub divoký / šedý kámen, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 305 × 47–96 × 205 cm, lůžko 180 × 200, včetně LED osvětlení, energetická třída A, bez roštu  
a matrace, 0530765-01**, 11**, 2. Šatní skříň, 270 × 225 × 60 cm, 0530765-00**, 12, 3. Pasparta, 280 × 230 × 17 cm, 0530765-02**

1. Polštář, 100% PES, 70 × 90 cm, 709201-00, 2. Přikrývka, 100% PES, 
140 × 200 cm, 0709202-00

169,- 199,-

Sleva

15% 299,- 449,-

Sleva

33%

Povlečení Basic, 100% bavlna, různé druhy, přikrývka 
140 × 200 cm, polštář 70 × 90 cm, 718773-00Deka, 100% PES, 140 × 200 cm, 0718735-00

259,-
Deka Light, mikrofáze, 100% PES, prošívaná lehká přikrývka, 
různé barvy, 140 × 200 cm, 0711790-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

8

Nabídka platí od 3. 2. do 23. 2. 2022 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 20 000 Kč, výši splátky 1000 Kč a době trvání splátkového programu 
20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,00 %, celková částka splatná spotřebitelem 20 000 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání 
se uskuteční 3. 2. 2022, úhrada první splátky je 20. 3. 2022 a datum splatnosti poslední splátky je 20.10.2023. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům 
ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouzek čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné 
transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Nabídka platí za splnění podmínek Home Credit a.s.. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí splátkového programu 

a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí splátkového programu. Ilustrativní výpočet dle zákona pro 
revolvingový úvěr: Výše úvěru 30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,23 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 
2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč,2 649 Kč, 2 594 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, 
při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových 
služeb. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Poskytovatelem finančních služeb je Home Credit a. s. Více informací v prodejně.

JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

249,- 329,-

Sleva

24%

VARIABILNÍ PROGRAM ISOTTA / ISOTTA EXTRA – MOŽNOST VÝBĚRU
• 3 šířky 140 / 160 / 180 cm • noční stolky • výběr komod 

V CENĚ  
úložný prostor

9 199,- 16 490,-

Sleva

43%

již od 

460.-
měsíčně

Dvoulůžko, dub stirling, alpská bílá nebo dub sonoma, 180 × 96 × 208 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu, matrací a nočních stolků, 1004053-00, 01**, 506492-00

21



Postel Junior, bílá nebo dub sonoma, 125 × 85 × 204 cm, lůžko 120 × 200 cm, se zástěnou, bez matrace, 
4592752-00, 02, Laťkový rošt, smrk, 119 × 190 cm, 4592752-01 - 1 399,-

Šatní skříň Puls, dub sonoma / bílá nebo bílá / beton, 170 × 195 × 58,5 cm,  
4587639-02, 03

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

17
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

3 699,- 7 290,-

Sleva

49%Matrace Vital Memory, 90 × 200 cm, kvalitní matrace 
s paměťovou pěnou, 4603557-00

Polohovatelný lamelový rošt Star Motor, 90 × 200 cm, 
motorové polohování hlavy a nohou, 1008470-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

28

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

5 999,- 11 490,-

Sleva

47%

Pevný lamelový rošt Saragossa,  
90 × 200 cm, 4579687-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

42

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1 899,- 3 690,-

Sleva

48%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

28

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Pevný lamelový rošt ASKO Multiflex,  
80 / 90 × 200 cm, 1003955-00, 02 , 120 × 200 cm,  
1003955- 03** - 1 499,-, 140 × 200 cm,  1003955-01 - 1 799,- 999,- 1 990,-

Sleva

49%

Medixo Medispring, 90 × 200 cm, taštičková 
matrace se zvýšenou tuhostí, 4576638-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

135
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

24

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

6 299,- 11 990,-

Sleva

47%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

160
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

24
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Medixo K 600 DORMIPUR, 90 × 200 cm, tuhá 
oboustranná partnerská matrace, 531455-00 7 199,- 13 500,-

Sleva

46%

Ložnice Capri, dub divoký / bílá nebo dub divoký / šedý kámen, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 305 × 47–96 × 205 cm, lůžko 180 × 200, včetně LED osvětlení, energetická třída A, bez roštu  
a matrace, 0530765-01**, 11**, 2. Šatní skříň, 270 × 225 × 60 cm, 0530765-00**, 12, 3. Pasparta, 280 × 230 × 17 cm, 0530765-02**

1. Polštář, 100% PES, 70 × 90 cm, 709201-00, 2. Přikrývka, 100% PES, 
140 × 200 cm, 0709202-00

169,- 199,-

Sleva

15% 299,- 449,-

Sleva

33%

Povlečení Basic, 100% bavlna, různé druhy, přikrývka 
140 × 200 cm, polštář 70 × 90 cm, 718773-00Deka, 100% PES, 140 × 200 cm, 0718735-00

259,-
Deka Light, mikrofáze, 100% PES, prošívaná lehká přikrývka, 
různé barvy, 140 × 200 cm, 0711790-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

8

Nabídka platí od 3. 2. do 23. 2. 2022 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 20 000 Kč, výši splátky 1000 Kč a době trvání splátkového programu 
20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,00 %, celková částka splatná spotřebitelem 20 000 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání 
se uskuteční 3. 2. 2022, úhrada první splátky je 20. 3. 2022 a datum splatnosti poslední splátky je 20.10.2023. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům 
ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouzek čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné 
transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Nabídka platí za splnění podmínek Home Credit a.s.. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí splátkového programu 

a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí splátkového programu. Ilustrativní výpočet dle zákona pro 
revolvingový úvěr: Výše úvěru 30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,23 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 
2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč,2 649 Kč, 2 594 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, 
při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových 
služeb. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Poskytovatelem finančních služeb je Home Credit a. s. Více informací v prodejně.

JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

249,- 329,-

Sleva

24%

VARIABILNÍ PROGRAM ISOTTA / ISOTTA EXTRA – MOŽNOST VÝBĚRU
• 3 šířky 140 / 160 / 180 cm • noční stolky • výběr komod 

V CENĚ  
úložný prostor

9 199,- 16 490,-

Sleva

43%

již od 

460.-
měsíčně

Dvoulůžko, dub stirling, alpská bílá nebo dub sonoma, 180 × 96 × 208 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu, matrací a nočních stolků, 1004053-00, 01**, 506492-00

21

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Postel Junior, bílá nebo dub sonoma, 125 × 85 × 204 cm, lůžko 120 × 200 cm, se zástěnou, bez matrace, 
4592752-00, 02, Laťkový rošt, smrk, 119 × 190 cm, 4592752-01 - 1 399,-

5 999,- 10 990,-

Sleva

45%

V CENĚ  
zásuvka
2× přihrádka 
L/P varianta 
výsuvný noční  
stolek

Dvoulůžko Amy, látka, 193 × 127 × 215 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek matrace, přehoz 
a polštáře, 4596395-00

V CENĚ  
úložný prostor  
2× polohovatelný 
lamelový rošt

15 499,- 25 990,-

Sleva

40%

1. Šatní skříň Emden, dub prkenný / grafit, 180 × 198 × 64 cm, 4578586-00, 88**
2. Pasparta, 185 × 202 × 12 cm, 4578586-02

š  180 cm

v  
19

8 
cm

9 999,- 17 990,-

Sleva

44%

Šatní skříň Puls, dub sonoma / bílá nebo bílá / beton, 170 × 195 × 58,5 cm,  
4587639-02, 03

v 
19

5 
cm

š 170 cm

4 699,- 8 490,-

Sleva

44%

11 490,-

Sleva

47%

3 690,-

Sleva

48%

1 990,-

Sleva

49%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2   15 999,- 
 28 500, 

2   999,- 
 1 850, 

3   2 699,- 
 4 990, 

Ložnice Capri, dub divoký / bílá nebo dub divoký / šedý kámen, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 305 × 47–96 × 205 cm, lůžko 180 × 200, včetně LED osvětlení, energetická třída A, bez roštu  
a matrace, 0530765-01**, 11**, 2. Šatní skříň, 270 × 225 × 60 cm, 0530765-00**, 12, 3. Pasparta, 280 × 230 × 17 cm, 0530765-02**

369,- 469,-

Sleva

21%

Povlečení Basic, 100% bavlna, různé druhy, přikrývka 
140 × 200 cm, polštář 70 × 90 cm, 718773-00

259,- 399,-

Sleva

35%

Anatomický polštář, 100% PES, taštičkové 
pružiny, 40 × 80 cm, 0716290-00Deka Flanell, 100% PES, 140 × 180 cm, 0718727-00

259,- 299,- 399,-

Sleva

25%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

9

Nabídka platí od 3. 2. do 23. 2. 2022 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 20 000 Kč, výši splátky 1000 Kč a době trvání splátkového programu 
20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,00 %, celková částka splatná spotřebitelem 20 000 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání 
se uskuteční 3. 2. 2022, úhrada první splátky je 20. 3. 2022 a datum splatnosti poslední splátky je 20.10.2023. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům 
ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouzek čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné 
transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Nabídka platí za splnění podmínek Home Credit a.s.. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí splátkového programu 

a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí splátkového programu. Ilustrativní výpočet dle zákona pro 
revolvingový úvěr: Výše úvěru 30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,23 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 
2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč,2 649 Kč, 2 594 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, 
při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových 
služeb. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Poskytovatelem finančních služeb je Home Credit a. s. Více informací v prodejně.

JEDNIČKA
PRO VÁŠ

14 499,- 25 990,-

Sleva

44%

již od 

725.-
měsíčně

1

1



10
JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV VĚTŠINU PRODUKTŮ Z TOHOTO LETÁKU   A MNOHO DALŠÍCH NAJDETE NA www.asko.cz

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Sedací souprava Focus, látka, 288 × 193–207 cm, výška 89–106 cm, lůžko 245 × 152 cm, levá varianta 
na objednání, 4596087-00, 01 

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad 
3× polohovatelné 
opěrky hlavy a rukou 
nastavitelná hloubka 
sedu

23 999,- 41 590,-

Sleva

42%

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA CHIVAS, látka s efektem broušené kůže, 155 × 318 × 228 cm, výška  
76–89 cm, za příplatek lůžko 130 × 265 cm, úložný prostor, opěrka hlavy a polohování opěrky ruky, 
možnost různých sestav a rozměrů, 4574665-02** 21 999,- 37 499,-

Sleva

41%

V CENĚ  
potažení zad

Sedací souprava Lotos, tkaná látka, 275 × 230 cm, výška 73–87 cm, lůžko 125 × 200 cm, levá varianta  
na objednání, 1006384-04, 05

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné
opěrky hlavy 
a rukou

23 599,- 40 490,-

Sleva

41%

Sedací souprava Brico, látka, 255 × 192 cm, výška 88–104 cm, lůžko 126 × 181 cm, levá varianta 
na objednání, 4577571-00, 01 21 999,- 37 290,-

Sleva

41%

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Obývací stěna Fun Plus, bílá mat / dub starý, 320 × 205 × 47 cm, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 4576116-00**, Komoda Fun Plus, 170 × 94 × 42 cm, LED osv., 4576116-01** - 10 999,-

19 499,- 35 490,-

Sleva

45%

MODERNÍ OBÝVACÍ POKOJ JAKO 
SPOLEČENSKÉ I RELAXAČNÍ CENTRUM.



10
JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV VĚTŠINU PRODUKTŮ Z TOHOTO LETÁKU   A MNOHO DALŠÍCH NAJDETE NA www.asko.cz

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Sedací souprava Focus, látka, 288 × 193–207 cm, výška 89–106 cm, lůžko 245 × 152 cm, levá varianta 
na objednání, 4596087-00, 01 

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad 
3× polohovatelné 
opěrky hlavy a rukou 
nastavitelná hloubka 
sedu

23 999,- 41 590,-

Sleva

42%

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA CHIVAS, látka s efektem broušené kůže, 155 × 318 × 228 cm, výška  
76–89 cm, za příplatek lůžko 130 × 265 cm, úložný prostor, opěrka hlavy a polohování opěrky ruky, 
možnost různých sestav a rozměrů, 4574665-02** 21 999,- 37 499,-

Sleva

41%

V CENĚ  
potažení zad

Sedací souprava Lotos, tkaná látka, 275 × 230 cm, výška 73–87 cm, lůžko 125 × 200 cm, levá varianta  
na objednání, 1006384-04, 05

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné
opěrky hlavy 
a rukou

23 599,- 40 490,-

Sleva

41%

Sedací souprava Brico, látka, 255 × 192 cm, výška 88–104 cm, lůžko 126 × 181 cm, levá varianta 
na objednání, 4577571-00, 01 21 999,- 37 290,-

Sleva

41%

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Obývací stěna Fun Plus, bílá mat / dub starý, 320 × 205 × 47 cm, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 4576116-00**, Komoda Fun Plus, 170 × 94 × 42 cm, LED osv., 4576116-01** - 10 999,-

19 499,- 35 490,-

Sleva

45%

MODERNÍ OBÝVACÍ POKOJ JAKO 
SPOLEČENSKÉ I RELAXAČNÍ CENTRUM.

VARIABILNÍ PROGRAM ATIK, bílá, možnost objednání jiných rozměrů  
a dekorů, 1. Regál, 60 × 197 × 42 cm, 1005431-22**, 2. Police, 
155 × 20 × 20 cm, 1005431-88**, 3. Jídelní židle, 45 × 93 × 48 cm,  
1005431-25**, 4. Jídelní stůl, 160 × 75 × 90 cm, 1005431-59**, 5. Dvoulůžko, 
187 × 108,4 × 214,4 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace,  
1005431-16**, 6. Šatní skříň, 107,6 × 196,6 × 62 cm, 1005431-88**, 
7. Komoda, 107,6 × 106,6 × 42 cm, 1005431-21**, 8. Noční stolek, 
60,1 × 50,6 × 42 cm, 1005431-18**

  9 999,- 
 16 980, 6

 5 699,- 
 9 990, 7

 5 999,- 
 10 490, 5

 1 899,- 
 3 350, 8

4 999,- 8 990,-

Sleva

44%

1  3 599,- 
 6 590, 

2  799,- 
 1 200, 

3  1 799,- 
 3 150, 

VARIABILNÍ PROGRAM ATIK A CARDIFF
VELKÝ VÝBĚR Z RŮZNÝCH ELEMENTŮ.

11VĚTŠINU PRODUKTŮ Z TOHOTO LETÁKU   A MNOHO DALŠÍCH NAJDETE NA www.asko.cz

VARIABILNÍ PROGRAM CARDIFF, vintage optika, včetně LED osvětlení, 
energetická třída A, 1. Vitrína, 69 × 194 × 40 cm, LED osv., 4600872-01**, 
2. Vitrína, 109 × 129 × 40 cm, 4600673-05**, 3. Jídelní stůl, 180 × 76 × 90 cm, 
4600673-06**, 4. Lavice, 126 × 49 × 40 cm, 4600673-07**, 5. Police, 
133 × 20 × 22 cm, 4600873-03**, 6. Komoda, 179 × 88 × 44 cm,  
4599483-01**, 7. TV stolek, 189 × 62 × 50 cm, 4600673-02**, 
8. Konferenční stolek, 110 × 45 × 65 cm, 4599483-02**

5 799,- 10 500,-

Sleva

44%

8  5 299,- 
 9 590, 

7  7 599,- 
 13 790, 

1  8 299,- 
 14 890, 

2  7 599,- 
 13 790, 

4  4 199,- 
 7 490, 

5  1 199,- 
 2 250, 

6  9 999,- 
 17 990, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

3

4



1 299,- 1 799,-

Sleva

27%

Koberec Diamond, různé velikosti a barvy, 120 × 170 cm,  
0502993-20, 23 - 1 299,-, 160 × 230 cm, 0502993-21, 24 - 2 599,-

120 × 170 cm

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1. Obývací stěna Stone, šedý beton / bílá - vysoký lesk, 304 × 194 × 48 cm, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 1004579-00, 2. Komoda Stone, šedý beton / bílá - vysoký lesk, 147 × 89 × 37 cm, 1004579-01

11 999,- 21 990,-

Sleva

45%  5 199,- 
 8 990, 

Sedací souprava Galileo, látka, 310 × 210 cm, výška 70–80 cm, lůžko 150 × 250 cm, 1005963-03, 04**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře
L / P varianta

17 999,- 29 490,-

Sleva

38%

Nabídka platí od 3. 2. do 23. 2. 2022 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, a to - pokud není u konkrétního zboží 
uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek  
a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje 
právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. 
Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze 
je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy  
a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Akce doprava zdarma na plánované kuchyně platí pro kupní smlouvy uzavřené od 3. 2. do 23. 2. 2022  
v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, při kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky do 5 pracovních dní. Minimální 
hodnota nákupu 50 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km, bez vynesení zboží - k prvním uzamykatelným dveřím. Více informací v prodejně. 
**Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Více informací v prodejně. Prospekt 2BR32.

E - M A I L
info@asko.cz

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

WWW.ASKO.CZ
Po–Ne 9:00–19:00

NA NOVÉ ADRESE
Škrobárenská 534/2a, Brno-Trnitá

PŘESTĚHOVALI JSME SE DO NOVÉHONOVÉHO

Další dekory za příplatek
v aktuální nabídce.

Další rozměry
za příplatek.nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Další potahy za příplatek
v aktuální nabídce.

299,-
Běhoun, 67 × 180 cm, různé vzory, 0107326-00, 0503873-00, 
0503929-00, 0503931-00, 0503936-00

67 × 180 cm

Podložka na jógu, tloušťka 1 cm, 61 × 183 cm, různé barvy, 
0704669-00

 249,- 
 349, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2

NEVYBRALI JSTE SI?
NEVADÍ. PŘIJĎTE DO NAŠÍ NOVÉ RELAXAČNÍ 

ZÓNY, KDE SI MŮŽETE V POHODLÍ  
VYBRAT Z NAŠÍ NABÍDKY NA

WWW.ASKO.CZ.


